檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：吳靜宜

電話：06-2255146-125

電子信箱：irene@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市西港區後營國民小學

發文日期：中華民國101年10月15日

發文字號：南市圖推字第1010871558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2012書活臺南「城市閱讀‧臺南之書」票選活動BANNER(0871558A00_ATTCH3.jpg

)

主旨：本館辦理2012書活臺南「城市閱讀‧臺南之書」票選活動

，敬請 貴校協助於網站上放置活動banner，以廣為宣傳

，並請鼓勵 貴校親師生踴躍上網票選，敬請 查照。

說明：

一、2012 書活臺南「城市閱讀‧台南之書」票選活動，邀請

社區大學及閱讀團體共同推薦5本成人好書，5本兒童好書

給市民朋友票選，5本成人書為《租書店的女兒》、《民權

路回頭》、《沙之息》、《給臺灣的12個新觀念》、《鹽

田兒女》；5本兒童書為《億載金城之暗夜迷蹤》、《劍

獅出巡》、《希望小提琴》、《玉井芒果的秘密》、《少

年Pi的奇幻漂流》；預定選出成人書、兒童書各1本。參加

投票就有機會得New iPad、折疊自行車、迷你電子體重計

等大獎，敬請鼓勵 貴校親師生踴躍上網票選。

二、活動日期：101年10月15日至101年11月15日，為期1個月

。

三、請協助於網站上放置活動banner(如附件)，並連結至活動

網址http://read.tnml.tn.edu.tw，以廣為宣傳。

6

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人：本館推廣組吳靜宜小姐，電話2255146轉125

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民小學、臺南

市政府所屬各國民中學

副本：本館推廣組 2012-10-15
11:32:23